di assegnare la manutenzione/assistenza per i sistemi informatici dell’I.S.S. per l’anno 2022 in favore delle imprese elencate nella

suddetta nota dell’Ufficio Informatico, alle condizioni contrattuali ed economiche ivi indicate, per la somma complessiva di Euro

439.096,73 (quattrocentotrentanovemilanovantasei/73).

Autorizza, inoltre

l’imputazione delle spese relative ai contratti oggetto della presente delibera sui rispettivi capitoli di pertinenza per l’esercizio

finanziario 2022.

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Ufficio Informatico, Ufficio Economato, Ufficio Contabilità e